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L.dz. EZP.3820.491.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/42-cyfrowe RTG 
 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 

z dostawą i rozładunkiem cyfrowego aparatu RTG z ramieniem C dla potrzeb Specjalistycznego Centrum 

Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/42-cyfrowe RTG zostały wniesione następujące zapytania: 

 

 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: SIWZ 17.2 Kryteria oceny oferty 
Prosimy o potwierdzenie sposobu oceny Ceny i Jakości. Czy Zamawiający skorzysta z poniższych 
wzorów, aby obliczyć ilość punktów uzyskanych przez oferty Wykonawców? 
 
                                                   najniższa cena 
Punkty kryterium Cena  =  ........……………………….…  *100 * 80%  
                                            cena oferty rozpatrywanej 
 
                                                             suma punktów badanej ofert 
Punkty kryterium Jakość  =  ........…………..……………………………………..…  *100 * 20%  
                                              najwyższa suma punktów uzyskana dla kryterium 

Odpowiedź 1 
Zamawiający potwierdza, że skorzysta z powyższych wzorów, aby obliczyć ilość punktów uzyskanych 
przez oferty Wykonawców 

 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ.  
Zamawiający punktuje wiele funkcjonalnych rozwiązań aparatu RTG.  
Czy w związku z tym Zamawiający dodatkowo wprowadzi ocenę punktową za możliwość regulacji 
wysokości monitorów umieszczonych na wózku zgodnie z poniższym? 
Taka funkcjonalność znacząco zwiększa komfort pracy, szczególnie podczas długich procedur, 
pozwalając na regulację położenia monitorów względem operatora. 

96 
Regulacja wysokości monitorów umieszczonych na 
wózku 

Tak – 5 pkt 
Nie – 0 pkt 

 

Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie nr 3 
Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ.  
Zamawiający punktuje wiele funkcjonalnych rozwiązań aparatu RTG.  
Czy w związku z tym Zamawiający dodatkowo wprowadzi ocenę punktową za możliwość złożenia 
monitorów względem siebie w celu ich bezpiecznego transportu i przechowywania zgodnie z 
poniższym? 
Taka funkcjonalność umożliwia bezpieczne manewrowanie wózkiem z monitorami oraz pozwala 
zabezpieczyć monitory przed uszkodzeniem. 

97 
Możliwość składania monitorów względem siebie w 
celu bezpiecznego transportu i przechowywania 

Tak –5 pkt 
Nie – 0 pkt 

 

Odpowiedź 3 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 4 

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ. Punkt 28.  
Wnosimy o zmianę wymagania i wartości punktacji w wymaganiu zgodnie z poniższym. W obecnych 
czasach operator coraz częściej pracuje z pacjentami otyłymi. Większy zakres kV pozwala na 
zapewnienie optymalnej jakości obrazowania. 

28 
Maksymalne napięcie w trybie 
fluoroskopii/radiografii ≥ 120 kV/120 kV 

125kV/125kV – 5 pkt 
120kV/120kV – 0 pkt 

 

Odpowiedź 4 
Zamawiający zmienia wymagania zgodnie z powyższymi 

 
Pytanie nr 5 

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ. Punkt 12 
Zamawiający punktuje wiele funkcjonalnych rozwiązań aparatu RTG.  
Czy w związku z tym Zamawiający dodatkowo wprowadzi ocenę punktową za możliwość zapamiętania 
pozycji ramienia C oraz ustawień kolimatora, z możliwością automatycznego ustawienia się ramienia C 
we wcześniej zapisanych pozycjach razem z odpowiednim ustawieniem blend kolimatora? 

12 

Zapamiętywanie podczas zabiegu min. dwóch 
ustawień ramienia C (co najmniej ruch orbitalny 
i rotacja) oraz automatyczne ustawienia się 
ramienia C w tych pozycjach 

Tak, z pamięcią 
ustawienia blend 
kolimatora – 5 pkt 

Tak – 0 pkt 

 

Odpowiedź 5 
Zamawiający zmienia punktację zgodnie z powyższą 

 
Pytanie nr 6 

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dodatkowe, pkt. 2 
Czy Zamawiający potwierdza, że dostarczona dokumentacja techniczna ma umożliwić użytkownikowi 
diagnostykę urządzenia, wykonywanie drobnych napraw, regulacji i kalibracji w zakresie 
dopuszczonym przez producenta do wykonywania samodzielnie przez użytkownika? Producent 
urządzenia medycznego jest odpowiedzialny za skutki jego działania w całym okresie jego eksploatacji. 
Niewłaściwie wykonywane prace serwisowe stanowią zagrożenie dla życia i zdrowia pacjentów i 
dlatego powinny być wykonywane przez wykwalifikowane podmioty posiadające autoryzację 
producenta. Takie podmioty posiadają dokumentację techniczną i dostęp do funkcji serwisowych. 

Odpowiedź 6 
Tak, Zamawiający potwierdza 

 
Pytanie nr 7 

Dotyczy pkt. 10.1 SIWZ 
Czy z uwagi na to, że w instrukcjach, katalogach, ulotkach, folderach przedstawiona jest tylko część 
parametrów i funkcjonalności sprzętu,  Zamawiający w odniesieniu do wymaganych przez siebie 
parametrów, które nie są prezentowane w tych dokumentach dopuści ich potwierdzenie 
oświadczeniem Wykonawcy posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży 
oferowanego aparatu RTG z ramieniem C? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie nr 8 
Dotyczy pkt. 10.3 SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności dołączenia do oferty instrukcji obsługi 
w języku polskim i dopuści w zamian dołączenie oświadczenia o posiadaniu instrukcji obsługi w języku 
polskim wraz z deklaracją dostarczenia jej wraz z dostawą przedmiotu zamówienia? 
Instrukcja obsługi jest dokumentem obszernym i nawet w wersji elektronicznej posiada znaczną 
objętość. W związku z elektronicznym składaniem oferty oraz wymogiem Zamawiającego dołączenia 
do oferty znacznej liczby dokumentów może okazać się, że objętość oferty Wykonawcy przekroczy 
maksymalny próg dopuszczalny przez miniportal/e-puap. 

Odpowiedź 8 
Zamawiający wyraża zgodę 

 
Pytanie nr 9 

Dotyczy Załącznika Nr 6 do SIWZ (Wzór Umowy Dostawy):  
Czy Zamawiający rozważy zmianę par. 6 ust. 3 wzoru umowy w ten sposób, aby odpowiedzialność 
odszkodowawcza Wykonawcy na podstawie i w związku z umową była ograniczona, poprzez dodanie 
kolejnego zdania w następującym brzmieniu:? 
„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne 
przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W 
pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niniejszej 
umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia 
(w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto.” 
UZASADNIENIE: 
Dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w oparciu o skomplikowane rozwiązania 
technologiczne kluczowa jest możliwość oszacowania ryzyka związana z daną transakcją. Przy braku 
ograniczenia odpowiedzialności nie jest możliwa rozsądna ocena potencjalnych ryzyk związanych z 
zawarciem umowy. W oparciu o zasady kodeksu cywilnego, wysokość potencjalnego odszkodowania 
jest teoretycznie nieograniczona i może, przy niesprzyjającym splocie okoliczności, osiągnąć poziom 
wielokrotnie wyższy niż wartość danej transakcji. 
Ograniczanie odpowiedzialności stron umowy w relacjach między przedsiębiorcami jest od dawna 
standardem rynkowym. Przy zastosowaniu reżimu kodeksowego łączącego się z nieograniczoną 
odpowiedzialnością za szkodę, niewykluczona jest znaczna dysproporcja pomiędzy wartością 
transakcji a szkodą.  
Z uwagi na ryzyka technologiczne nie można wykluczyć takiej wady technologicznej, która wbrew 
dotychczasowym doświadczeniom z produktami, mogłaby skutkować szkodą. Szkoda może również 
powstać (i głównie tak do niej dochodzi) w efekcie ludzkiego błędu. Pomimo stałych wysiłków 
usprawniających zarządzanie jakością, błędu wynikającego z ludzkiego zaniedbania nie da się w 100% 

Odpowiedź 9 
Zamawiający wyraża zgodę 

 
Pytanie nr 10 

Dotyczy Załącznika Nr 6 do SIWZ (Wzór Umowy Dostawy), §6 ust. 1 pkt. a.):  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,1% wartości umowy 
brutto? 

Odpowiedź 10 
Zamawiający wyraża zgodę 

 
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 22.12.2020r.? 
Odpowiedź 11 

Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające materiały autoryzowanego dystrybutora dotyczące 
oferowanego sprzętu, potwierdzające parametry określone przez Zamawiającego? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 13 

Pkt.3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
odległość SID wynosi 100 cm? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji 
dla parametru „Odległość SID”, według następującego wzoru: parametr wymagany - 0 pkt., najmniejsza 
wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 14 
Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
prześwit ramienia C wynosi 79 cm? 

Odpowiedź 14 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 15 

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
zakres ruchu pionowego wynosi 38 cm? 

Odpowiedź 15 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 16 

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
zakres rotacji ramienia C (ruch wokół osi poziomej) wynosi 360° (90°/270°)? 

Odpowiedź 16 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 17 

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie 
posiada możliwości obrotu ramienia C wokół osi pionowej? W aparatach posiadających ruchy 
zmotoryzowane opcja ta nie jest wykorzystywana. Czy Zamawiający od punktacji w tym parametrze?  

Odpowiedź 17 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 18 

Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie 
posiada hamulców ramienia C: orbitalnego, rotacyjnego? W przypadku gdy aparat posiada ruchy 
orbitalne i rotacyjne zmotoryzowane stosowanie blokad mija się z celem i może prowadzić do trwałego 
uszkodzenia napędu jak również utrudnień podczas zabiegu. 

Odpowiedź 18 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 19 

Pkt. 16 Czy Zamawiający odstąpi od punktacji w parametrze ,,obsługa hamulców ( zwalnianie i 
blokowanie) min ruchów orbitalnego, rotacyjnego, wzdłużnego i obrotu wokół osi pionowej 
bezpośrednio przy detektorze? 

Odpowiedź 19 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 20 

Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada analogowy panel z joystickiem montowany do szyny do sterowania ruchami ramienia oraz 
takimi funkcjami jak ( kolimacja, ustawianie kontrastu, zapisywanie zdjęć, zmianę trybów, zmianę 
wielkości pola widzenia, zmotoryzowane ruchy ramienia, odwracanie obrazu, możliwość zmniejszenia 
dawki) bez podglądu obrazu? Podgląd obrazu na duży monitorze medycznym oraz dodatkowym 
panelu dotykowym na ramieniu spełnia obecne standardy medyczne oraz pozwala użytkownikowi na 
dokładną analizę wykonanego zdjęcia. 

Odpowiedź 20 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 21 

Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które 
posiada możliwość wyświetlania aktualnego kąta ruchu orbitalnego i rotacji na panelu przy ramieniu C 
bez możliwości wyświetlenia na panelu przy stole? 

Odpowiedź 21 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 22 

Pkt. 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru 
„Generator Wysokiej częstotliwości o maksymalnej częstotliwości pracy min. 15 kHz ”, według 
następującego wzoru: parametr wymagany - 0 pkt., największa wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 22 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 23 
Pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada generator o mocy 15 kW(ekwiwalent 30 kW)? Dzięki nowemu oprogramowaniu aparat ma 
możliwość lepszego odszumienia obrazu(usunięciu ziarnistości oraz niechcianych artefaktów) co 
pozwala na uzyskanie zdjęcia w jakości porównywalnej dla generatora o mocy 30 kW. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Moc generatora 
RTG ”, według następującego wzoru: największa wartość- 0 pkt., najmniejsza wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 23 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 24 

Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada fluoroskopię pulsacyjną o częstotliwości 4, 8, 15 pps? 

Odpowiedź 24 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 25 

Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada maksymalne natężenie prądu dla fluoroskopii pulsacyjnej do 40 mA? Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Maksymalne natężenie prądu dla 
fluoroskopii pulsacyjnej”, według następującego wzoru: największa wartość- 0 pkt., najmniejsza 
wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 25 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 26 

Pkt. 31 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które 
posiada maksymalny prąd dla radiografii cyfrowej do 75 mA? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „maksymalny prąd dla radiografii cyfrowej”, według 
następującego wzoru: największa wartość- 0 pkt., najmniejsza wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 26 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 27 

Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada oprogramowanie naczyniowe umożliwiające pracę w trybie subtrakcji oraz roadmap z użyciem 
kontrastu na bazie jodu bez CO2? 

Odpowiedź 27 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 28 

Pkt. 37 Czy Zamawiający będzie wymagał aby dostarczony aparat RTG był wyposażony w generator 
typu splitblock? Dzięki takiemu rozwiązaniu aparat posiada niskoprofilową lampę co zmniejsza ryzyko 
kolizji ze stołem operacyjnym oraz ułatwia manewrowanie ramieniem podczas zabiegu. Dodatkowo to 
unikalne rozwiązanie pozwala ustawić wzmacniacz obrazu bliżej pacjenta co ma bezpośrednie 
przełożenie na lepszą jakość obrazu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej 
punktacji dla parametru „Lampa z wirującą anaodą typu monoblock”, według następującego wzoru: 
lampa typu monoblock- 0 pkt., lampa typu splitblock - 10 pkt. 

Odpowiedź 28 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 29 

Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w którym 
pojemność cieplna anody wynosi 300 kHU? Różnica między oferowanym parametrem, a wymaganym 
jest niewielka i nie wpływa na prace aparatu? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie 
dodatkowej punktacji dla parametru „Pojemność cieplna anody”, według następującego wzoru: 
największa wartość- 0 pkt., najmniejsza wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 29 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 30 
Pkt. 43 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w którym 
pojemność cieplna kołpaka wynosi 1600 kHU ? Różnica między oferowanym parametrem, a 
wymaganym jest związana z rozwiązaniem splitblock (lampa oraz generator znajdują się w innych 
miejscach co zmniejsza ryzyko przegrzania się aparatu) dzięki któremu aparat nie potrzebuje większej 
pojemności cieplnej kołpaka. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktacji dla parametru 
„Pojemność cieplna zespołu lampy/kołpaka lampy(w zależności od terminologii producenta)”, według 
następującego wzoru: największa wartość- 0 pkt., najmniejsza wartość - 10 pkt. 

Odpowiedź 30 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 31 

Pkt. 44 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C  który 
chłodzony jest tylko za pomocą powietrza? Wynika to z nowoczesnego rozwiązania splitblock, czyli 
umieszczenia generatora w stacji z monitorem. Dzięki dużej odległości pomiędzy lampą a generatorem 
aparat nie potrzebuje chłodzenia cieczą, ponieważ nie jest tak mocno narażony na przegrzanie jak w 
przypadku rozwiązania monoblok. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej 
punktacji dla parametru „System aktywnego chłodzenia”, według następującego wzoru: chłodzenie 
cieczą/olejem- 0 pkt., chłodzenie powietrzem- 10 pkt. 

Odpowiedź 31 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 32 

Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C  który nie 
posiada kolimatora prostokątnego? 

Odpowiedź 32 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 33 

Pkt. 50 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
obraz z detektora wyświetlany jest na monitorach w formie prostokąta o przyciętych rogach? Obraz 
celowo jest tak zobrazowany aby przy obrocie zdjęcia nie zostały z niego usunięte żadne ważne 
elementy. 

Odpowiedź 33 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 34 

Pkt. 51 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
posiada detektor w technologii CMOS? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej 
punktacji dla parametru „Detektor w technologii aSi ze scyntylatorem Csi”, według następującego 
wzoru: Detektor w technologii aSi ze scyntylatorem Csi - 0 pkt., detektor typu CMOS - 10 pkt. 

Odpowiedź 34 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 35 

Pkt. 55 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
parametr DQE wynosi 72 %? 

Odpowiedź 35 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 36 

Pkt. 60 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C  którego 
pamięć na dysku twardym wynosi 40 000 zdjęć? W obecnych standardach wysokiej klasy aparatów 
RTG zdjęcia zgrywane są bezpośrednio na serwer szpitala więc pojemność 40 000 zdjęć w takim 
wypadku będzie wystarczająca. 

Odpowiedź 36 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 37 

Pkt. 64 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego 
obraz z detektora wyświetlany jest na monitorach w formie prostokąta o zaokrąglonych rogach? Obraz 
celowo jest tak zobrazowany aby przy obrocie zdjęcia nie zostały z niego usunięte żadne ważne 
elementy. Oferowany aparat umożliwia obrót obrazu o polu obrazowania w formie prostokąta o 
zaokrąglonych rogach. 

Odpowiedź 37 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 38 

Pkt. 70 Pkt. 71 Pkt. 72 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z 
ramieniem C który posiada 1 kolorowy monitor 4K UHD o przekątnej 32” o maksymalnej luminacji 600 
cd/m2 do jednoczesnego wyświetlania obrazu Live (obraz na żywo) i referencyjnego? Dzięki takiemu 
rozwiązaniu obraz na żywo oraz referencyjny nie będzie rozdzielony plastikową obudową. Dodatkowo 
rozdzielczość monitora jest najwyższej jakości i wynosi 3840x 2160 Ultra HD. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Liczba monitorów”, według 
następującego wzoru: największa liczba- 0 pkt., najmniejsza liczba - 10 pkt.  

Odpowiedź 38 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „przekątna 
ekranu”, według następującego wzoru: najmniejsza wartość- 0 pkt., największa wartość- 10 pkt. 

Odpowiedź 39 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 40 

Pkt. 76 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który 
ma możliwość wprowadzania danych pacjenta z poziomu dotykowego ekranu monitora? 

Odpowiedź 40 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 41 

Pkt. 77 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które 
posiada dwa wyjścia display port do podłączenia dodatkowych monitorów? Display port obecnie 
zapewnia najwyższą przepustowość ze wszystkich dostępnych złączy dlatego w naszym aparacie dla 
uzyskania możliwie najlepszego obrazu stosujemy Display port. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Dwa wejścia DVI do podłączenia dodatkowej pary 
monitorów”, według następującego wzoru: 2 wyjścia DVI- 0 pkt.,  2 wyjścia Display port- 10 pkt. 
ŚRODKI I DOKUMENTACYJNE I ARCHIWIZACJA 

Odpowiedź 41 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 42 

Pkt. 80 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C  który 
posiada możliwość zgrywania zdjęć tylko na nośnik USB? Zgodnie z obecnymi standardami w wysokiej 
jakości aparatach RTG nie używa się już nośników DVD, ponieważ moją one zbyt małe pojemności jak  
również większość komputerów nie posiada stacji DVD gdzie można byłoby odtworzyć zgrane zdjęcia. 
Oferowany aparat posiada aż 3 porty USB. 

Odpowiedź 42 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 43 

Pkt. 81 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C  który 
posiada tożsamy system, który zabezpiecza przed wyłączeniem aparatu w momencie awarii zasilania. 

Odpowiedź 43 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 44 

Pkt. 83 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które 
posiada wyzwalacz ręczny skopi bez możliwości zapisu zdjęcia? Aparat posiada funkcję 
automatycznego zapisu zdjęć bez konieczności używaniu przycisku wyzwalającego zapis. 

Odpowiedź 44 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 45 

Pkt. 87 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie 
posiada interfejsu do strzykawki automatycznej do wyzwalania kontrastu zintegrowanego wewnątrz 
aparatu? 

Odpowiedź 45 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 

(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 06.11.2020r. na stronie internetowej 

Zamawiającego. 
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